
Jové Mõrja Lrtc'ena 

brçamntose)çqejw 

PREFEITURA 1)0 MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DONORTE, Esi 
o d Cean, cru 23 de marco de 2021. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PRECÂOELE1RÓNICON°1021.2203001-PMLN 

de 1 r0e:ç dn Nnre. através do seu Pregoeiro, toma público 
'.;-'s que reai.zai-a Piegão Eletrônico N' 2021 '203001-PMLN. 

mia IÜISJRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUI 
ICES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE. PARA ATENDER 
AS OFMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO UjNiUPIC' 
DE L MOURO DO NORTE CE. A partir da data 26 de malvo  de 20215  as 
1 3:Ofl nin. horário de Brasilia. está aberto o prazo para cadastrantento de pro-

no site; www,portaldecoinpraspublicas.cornbr, prazo de encerramento 
adestro de proposta: 09.0.42021. ás 09h:00min. Inicio da Sessão de 
a; 09'042023. is tOb;Ooinin, para maiores informações procurar na 
e reuniões <Ia Comisss, Rua Cel, Antônio Joaquim n° 212!, Centro 

- Linjoeiro do Norte -- Ceará, nos horários de OSbOOmin ás 1 3hOOmin. cio 
s. ou através do sile: TCE —Tribunal de Contas do Estado do Ceará. 

-inIMIfro do Norte:CE, 24 de março de 2021 . PAULO VICTOR FARIAS 
1NH ARO --.. Presidente-Pregoeiro. 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  
D SECRETÁRIO PARA ASSUNTOS DO GABINETE DO PREFEITO DO 
IFN CIFrO DE LIMOEIRO DO NORTE'CE., FAZ PUBLICAR O EX 
rRAnl RESUMIDO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
'ú-'v'0I SIG.APRI Q1,T TEM COMO OBJETOA PRESTAÇÃO DE 
FR\' (,0' DE LC'C AÇÃO DE [IYK DE INTERNET DEDICADO PARA 
CENbER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA. PARA ASSUNTOS 
DC) C4A}3INETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO 
ÇOR c: EM FAVOR DA EMPRESA; CONCEITOS NETSERVF-
.05 0k C'CIMUNICAC'AO E MULJIMIDIA EIRELL, inscrita LIO C.N2J, 

0001-4s. COM  VALOR TOTAL DE R$ 
UM ÍL CENTO E VINTE E CINCO REAIS). Dotaçâo Orçamentária; 
'2014Z.I 2.2.04032,006 -- Gerenciamemo da Secretaria Mumcipai; Elemeu- 
o oe 4espesas; 3.3.90.40,00-- Serviço tecnologia inforrnaçto.'Comuutcaco 
Pess a Juridica; FONTE DE RECURSOS: 1001000000 - ORDINARIO; 

'UNE) ¼MENT() LEGAL ARTIGO 24', INCISO IV DA LEI FEDERAL N° 
?.066 E 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS ALTERAÇC)ES POSTERIO- 
?E 	ECLAIAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EMITIDA E RÃ- 
rir .DA PELO SECRETÁRIO PARAASSIJNTOS DO GABINETE DO 
?RF.fltTO•- SR. JOSE ALMAR SANTIAGO DE ALMEIDA. LIMOEIRO 
DONdIRTE CE. 02 DE FEVEREIRO DE 2021. 

LXT RATO DEDISPENSA DF. LTCI jçÂc s 
O SECRETÁRIO DE ATIVIDADES ECONÔMICA- 	t tE 
RJSMC), TURISMO, RECURSOS HIDRICOS E ENE "r'&s E,? 
AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE LLMOELRO DO NO frá c 
PUBLICAR O EXTRATO RESUMIDO DO PROCESSO 1) 	s'ENS. 
DE LICITAÇÃO N' 2021.0202003 SEMAE, QUE TEM COMO OBJtTt 
A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 1 LNIC DE INTERNE 
DEDICADO PARA ATENDER AS '!ECESSI.DADES DA SEC RETARI. 
MUNICIPAL DE ATIVIDADES ECONÕMICAS, EMPREENDEDORIS 
MO, TURISMO. RECURSOS IÍIDRICOS E ENERGÉTICOS E MEIO AM 
BIENTE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORIE-CE, EM FAVOr 
DA EMPRESA; CONCEITOS NET SERVICOS DE COMUNICACAO 1 
MULTL'vIIDIAELSELI,INSCRITANOC.NYJ. SOBON°0s548,30-  0001 
45, COM VALOR TOTAL IDE RS 1125.00 (UM MIL. CENTO E \'lYTE) 
CINLO REAIS. DOTAÇÃO ORÇAMENT;RIA 0501 'C 12-'--001 2.Ul 
- GERENCIAMENTO DA SECRETARIA :'IUNkIPAL. ELEMENTC 
DE DESPESAS3 3 90 40 00 - SERVIÇO TECNOLOGIA INFORMA 
ÇÂ&COMUNICAÇ&O -PESSOA JURÍDICA. FONTE DE RECURSOS 
1001000000 - ORDINÁRIO; FUNDAMENTO LEGAL ARTIGO :4-' IN 
CISO IV DA LEI FEDERAL N0  5.666 DElI DE JUNHO DE 199$ E SUA' 
ALTERAÇÕES POSTERIORES. DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE Li 
CITAÇÃO EMITIDA E RATIFICADA PELO SECRETARIO DE ATIVI 
DADES ECONÔMICAS. EMPREENDEDORISMO. TURISMO. RECUR 
505 HIDRICOS E ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE St EDERSO? 
CLEYTONDA COSTA CASTRO, LIMOEIRO DO NORTE CE. 02 DE FE 
VEREIRO DE 2021., 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
O SECRETARIO DE GESTÃO, FINANÇAS. ORÇAMENTOS  E PIA 
NEJAMENTO DO MUNICtPIO DE LIMOEIRO DO NORTE Cr- FA 
PUBLICAR O EXTRATO RESUMIDO DO PROCESSO DE DISPENS: 
DE LICITAÇÃO N' 2021.020700-4 SEC3EF. QUE TEM. COMO OB)Ei't) 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇODE LOCAÇÃO DE LINK DE INTERNET DE 
DICADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DI 
GESTÃO, FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO DO MUNI 
CIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE'CE. EM FAVOR DA EMPRESA. CON 
CEITOS NET SERVICOS DE COMUNICACAO E MIJUTI\UDI; ErRE 
LI, INSCRITA ,:O C.N.PJ. SOB O NO 05.548,30 0001-45, COM \LOl 
TOTAL DE R3 7.200,00 SETE MIL E .DUZENIOS REAIS, D0L-\ÇÃ( 
ORÇ-½IUFNTkRIA; 0101.0-1,122.040[2001 .- OERENCIAMENTO D.-
SECRETARIA 

:
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO. FINANÇAS. ORÇL\IENTC)' 
E PLANEJAIÁENTO-- SEOEF/ ELEMENTO DE DESPESA-----90.40,0 
- SERVIÇO TECNOLOGIA INFORMAÇÀOCO2vVJNICAÇÁO - PESSO 
JURÍDICA, FONTE DE RECURSOS; 1001000000 - ORDINARIO: FUN 
DAMENTO LEGAL ARTIGO 24°, INCISO IV DA LEI FEDERAL N' 866 

DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. DE 
Ct.ARAÇÀO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EMITIDA E RATIFICADI 
PELO SECRETÁRIO DE GESTÃO. FINANÇAS. ORÇA-MENTOS E PLA 
NEJAMENTO - SR JOSE AI-MAR SANTIAGO DE ALMEIDA, LIMOEI 
RODO NORTE/CE. 02 DE FEVEREIRO DE 202!- 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICUAÇO 
A SEC REi ÁRIA DE EDUCAÇ AO BÁSICA DO MIJNICIPIO DE LIMOEJ-
«) DC NORI E (E. FAZ PUBLICAR O EXTRATO RESUMIDO DO ?RO-
E5SL Di- DISPENSA DE LICITAÇÃO N°202 1.0202002/SEME13, QUE 
TEM COMO OBJETO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 
'JYK DE INTERNET DEDICADO PARA ATENDER AS NECESSIDA-
JES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE 
JMOIRO DO NORTECE, EM FAVOR DA EMPRESA; CONCEITOS 
'CFT 54R\'ICOS  DE COMLJNICACAO E MULTIMIDIA ETREL!. inseri-
a no C.NJ'J. sob o a' 05543307,0001-45, COM VALOR TOTAL DE RS 
12.tAÜ0.00 IDOZE MIL E SEISCENTOS REAISt Dotação Orçamentária: 
)802.1-122.1203 2,039.- Cierenciainenro da Secretaria Municipal; Elemento 
1C deslesas. 3.2.904000 -. Serviço teenoloS infotn1açoComunicaçã0 - 
?essoa Jurídica. Fonte De Recursos; 1001000000 - ORDINARIO; FUNDA--
\IENT() LEGAL ARTIGO 2401 INCISO 1•V DA LEI FEDERAl. N' 3.666 
DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS AL1'ERAÇÕES POSTERIORES. DE- 

nu DISPENSA DE LICITAÇÃO EMITIDA E RAtiFICADA 
'ETA 5ECRETARIA DE. EDUCAÇÃO BÁSICA SRA. MARIA DE FÃ' 
lIMA 1- OL.ANDA DOS SANTOS SILVA, LIMOEIRO DC) NORTE'CE, 02 
DE YE\ FREIRO DE 1021. 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
O SECRETÁRIO DE ÍNFRÀESTRUTUR.AE URBANISMO DOIsJL'NICÍ 
PIO DE LIMOEIRO DD NORTE CE. FAZ PUBLICARO EXTRATO RESU 
MIDO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇAO N 2021.0202005 
.SEINFRA, QUE TEM COMO OBJETO A PRESTAÇÃO DE SERVICO DI 
LOCAÇÃO DE UNX DE INTERNET DEDICADO PARA ATENDER A 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URSA 
NISMO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTECE, EM FAVOR D1 
EMPRESA: CONCEITOS NET SERVICOS DE COML'NICACAO E MUI 
TIMIDIAEIREU, INTSCRITANO C N,P,J. SOB 0\-'05 54530--000;-4' 
COM VALOR TOTAL- DE RS 9,900,00 iNOVE MIL, E NOVECENTO) 
REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0'01 15 122 150! 2 022 - GF 
RENCIAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAl. DE INERAfISTRI,- 
TURA-SEINFRA; ELEMENTO DE DESPESA; 3.3.90.40 00 - SER\1Ç 
TECNOLOGIA INFORMAÇÃO/COMUNICAÇÃO - PESSOA JL'RiDIC-
FONTE DE RECURSOS; 1001000000 - ORDINARIO; FUNDAMECÍ( 
LEGAL ARTIGO 24. INCISO IV DA LEI FEDERAL N' 8-666 DE 21 DI 
JUNHO DE 1993 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. DECLARA 
ÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EMITIDA E RATIFICADA PEL( 
SECRETÁRIO DE INFRAESFRIJíURAE URBANISMO SR,FttANCIS 

-Página . 


